Secretaria de Estado da Saúde
Centro de Documentação

ctd@saude.sp.gov.br

Nº 32 - DOE – 19/02/2024 – p.61

CENTRO DE ATENÇÃO INTEGRADA EM SAÚDE MENTAL PHILIPPE PINEL
DEPARTAMENTO DE SAÚDE

 Portaria Administrativa CAISM Philippe Pinel nº 20, de 15 de fevereiro de 2024.

O Diretor Técnico de Saúde III, do CAISM "Philippe Pinel", no uso de suas atribuições, altera a Portaria Administrativa
de 06 de dezembro de 2023, onde designava os servidores da "Comissão de Revisão de Prontuário Médico - CRPM",
que passará a constar com a seguinte composição:

Presidente:
Alessandra Sodelli Teodoro - RG. 24.982.023-7 - Médico Psiquiatra

Membros titulares:
Jacqueline Marinho Carvalho dos Santos – RG. 22.167.263-1 – Oficial Administrativo - Same
Raquel Christ - RG. 33.174.133-7 – Enfermeira

Membros suplentes:
Dr. Luiz Alberto Gheventer – RG. 37.630.709-2 – Médico Psiquiatra
Dr. Paulo Adolpho Leierer - RG. 853.902-4 - Médico Psiquiatra
Gilmara Silva dos Santos – RG. 26.294.687-7 – Auxiliar de Saúde